
 
 
 
SEDUTA DEL 15 luglio 2021 
 
 
 
O.d.g 1. Calendario Scolastico 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Considerato il calendario scolastico  

Preso atto delle due proposte  

DELIBERA 

garantendo l'apertura e la chiusura come da calendario regionale  e garantendo il numero minimo di 
171 giorni  approva  la sospensione dell'attività didattica  venerdì  7 gennaio , lunedì  2 maggio 
(santo patrono 3 maggio)  e venerdì 3 giugno  al fine di organizzare e garantire  il miglior servizio 
possibile alla collettività scolastica. 

DELIBERA n. 56 /2021 


